
：
：
：

室数 人数 室数 人数 室数 人数 室数 人数 室数 人数

TEL FAX

TEL FAX

TEL FAX

№ 性別

1 男
2 男
3 男
4 男
5 男
6 男
7 男
8 男
9 男
10 男
11 男
12 男
13 男
14 男
16 男
17 男
18 男
19 男
20 男
21 男
22 男
23 男
24 男

出力日 2023/8/4
ねんりんピック愛顔のえひめ2023

宿舎決定通知書

団体名 埼玉県選手団 受付NO 111

種目 ラグビーフットボール 参加区分 選手団

チーム名 埼玉不惑

※宿泊先及び割当客室数が次の通り決定しましたので通知します。

分宿
ＣＤ 宿泊先 部屋タイプ

（定員）
10/27金 10/28土 10/29日 10/30月 10/31火

10
リーガロイヤルホテル新居浜 B：1泊2食付

1 2 0 0 0 0 0 0 0 0愛媛県新居浜市前田町６－９ 17,000円 2名定員部屋

0897-37-1121 0897-37-1446

10
リーガロイヤルホテル新居浜 B：1泊2食付

4 12 0 0 0 0 0 0 0 0愛媛県新居浜市前田町６－９ 17,000円 3名定員部屋

0897-37-1121 0897-37-1446

20
ビジネスホテル　マイルド G：1泊2食付

0 0 23 23 23 23 13 13 0 0愛媛県四国中央市三島朝日3-1-12 12,000円 1名定員部屋

0896-24-3090 0896-24-3092

姓 名 セイ メイ 10/27
（金）

10/28
（土）

10/29
（日）

10/30
（月）

10/31
（火）

奈良 昭男 ナラ アキオ ○ ○ ○ ○
本村 朝博 モトムラ アサヒロ ○ ○ ○ ○
篠崎 正夫 シノザキ マサオ ○ ○ ○ ○
高橋 正英 タカハシ マサヒデ ○ ○ ○ ○
根岸 重年 ネギシ シゲトシ ○ ○ ○ ○
関谷 利男 セキヤ トシオ ○ ○ ○ ○
関根 利雄 セキネ トシオ ○ ○ ○ ○
田中 由夫 タナカ ヨシオ ○ ○ ○ ○
青木 重二 アオキ シゲジ ○ ○ ○ ○
高橋 秀一 タカハシ シュウイチ ○ ○ ○ ○
植竹 一夫 ウエタケ カズオ ○ ○ ○ ○
鈴木 富雄 スズキ トミオ ○ ○
小谷野 文雄 コヤノ フミオ ○ ○
山田 隆太郎 ヤマダ リュウタロウ ○ ○
楠田 恒雄 クスダ ツネオ ○ ○
閑林 亨平 カンバヤシ リョウヘイ ○ ○
佐々木 満 ササキ ミツル ○ ○
小野 雄壱 オノ ユウイチ ○ ○
大石 雅規 オオイシ マサノリ ○ ○
大西 和彦 オオニシ カズヒコ ○ ○ ○
三沢 一晴 ミサワ カズハル ○ ○ ○ ○
田沼 泰彦 タヌマ ヤスヒコ ○ ○ ○ ○

備考

前泊用
宿泊施設

開催期間用
宿泊施設

工藤 孝博 クドウ タカヒロ ○ ○


