宿舎決定通知書

団体名: 埼玉県選手団受付NO 111種目: ラグビーフットボール参加区分 選手団

 建日
 : ラグビーフッ

 チーム名
 : 埼玉不惑

※宿泊先及び割当客室数が次の通り決定しましたので通知します。

分宿	宿泊先	部屋タイプ 10/27金		10/28土		10/29日		10/30月		10/31火			
CD	1日/11元	(定員)	室数	人数	室数	人数	室数	人数	室数	人数	室数	人数	
	リーガロイヤルホテル新居浜	B:1泊2食付											
10	愛媛県新居浜市前田町6-9	17,000円	2名定員部屋	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0
	TEL 0897-37-1121 FAX	0897-37-1446											
10	リーガロイヤルホテル新居浜 B:1泊												
	愛媛県新居浜市前田町6-9	17,000円	3名定員部屋	4	12	0	0	0	0	0	0	0	0
	TEL 0897-37-1121 FAX	0897-37-1446											
	ビジネスホテル マイルド G:1泊2食付												
20	愛媛県四国中央市三島朝日3-1-12	12,000円	1名定員部屋	0	0	23	23	23	23	13	13	0	0
	TEL 0896-24-3090 FAX	0896-24-3092											

No.	姓	名	セイ	XT	性別	10/27 (金)	10/28 (土)	10/29 (日)	10/30 (月)	10/31 (火)
1	奈良	昭男	ナラ	アキオ	男	0	0	0	0	
2	本村	朝博	モトムラ	アサヒロ	男	0	0	0	0	
3	篠崎	正夫	シノザキ	マサオ	男	0	0	0	0	
4	高橋	正英	タカハシ	マサヒデ	男	0	0	0	0	
5	根岸	重年	ネギシ	シゲトシ	男	0	0	0	0	
6	関谷	利男	セキヤ	トシオ	男	0	0	0	0	
7	関根	利雄	セキネ	トシオ	男	0	0	0	0	
8	田中	由夫	タナカ	ヨシオ	男	0	0	0	0	
9	青木	重二	アオキ	シゲジ	男	0	0	0	0	
10	高橋	秀一	タカハシ	シュウイチ	男	0	0	0	0	
11	植竹	一夫	ウエタケ	カズオ	男	0	0	0	0	
12	鈴木	富雄	スズキ	トミオ	男		0	0		
13	小谷野	文雄	コヤノ	フミオ	男		0	0		
14	山田	隆太郎	ヤマダ	リュウタロウ	男		0	0		
16	楠田	恒雄	クスダ	ツネオ	男		0	0		
17	閑林	亨平	カンバヤシ	リョウヘイ	男		0	0		
18	佐々木	満	ササキ	ミツル	男		0	0		
19	小野	雄壱	オノ	ユウイチ	男		0	0		
20	大石	雅規	オオイシ	マサノリ	男		0	0		
21	大西	和彦	オオニシ	カズヒコ	男	0	0	0		
22	三沢	一晴	ミサワ	カズハル	男	0	0	0	0	
23	田沼	泰彦	タヌマ	ヤスヒコ	男	0	0	0	0	
24	工藤	孝博	クドウ	タカヒロ	男		0	0		

備考							
前泊用 宿泊施設							
開催期間用 宿泊施設							